54. ACTA, 14 JANUARY 1378

[54.0] Acta before Richard Scrope, official, in St Michael’s, Cambridge, 14 Jan. 1378. Next 
session before Scrope or his commissary, in the same place, 4 Feb.

Acta coram nobis .. officiali predicto loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Hillarii. Et agenda ibidem coram nobis vel nostro commissario 
die iovis proximo post festum purificacionis Beate Marie proximo sequens. 
[fol. 86v]
[Case entries: 54.1 (44), 54.2 (7), 54.3 (4), 54.4 (99), 54.5 (136), 54.6 (139), 54.7 (147), 54.8 
(192), 54.9 (196), 54.10 (34), 54.11 (80), 54.12 (143), 54.13 (173), 54.14 (152), 54.15 (177), 
54.16 (173), 54.17 (188), 54.18 (194), 54.19 (195), 54.20 (195), 54.21 (199), 54.22 (202), 
54.23 (203), 54.24 (204), 54.25 (200) [fol. 86v], 54.26 (201), 54.27 (201), 54.28 (198), 54.29 
(80).]

[54.30] Obedience of official of archdeacon. John Potton, archdeacon’s official, appears per-
sonally before the official in St Michael’s on 16 Jan. 1378. During a full congregation of Ely 
clergy, convoked for the payment of two tithes to be given to the king, he swears obedience 
to the bishop, his official, and their commissaries and ministers. Witnesses: Mr’s William 
de Gotham, doctor of theology and chancellor of Cambridge, and Henry Bowet, DCivCnL, 
Thomas Gloucester, James de Cottenham, and John Newton, advocates of the consistory, et al.

Obediencia .. officialis .. archidiaconi Elien’ prefata domino .. episcopo Elien’ 
et eius .. officiali] Memorandum quod magister Johannes de Potton’, officia-
lis domini archidiaconi Elien’, comparens personaliter coram nobis Ricar-
do le Scrop’, canonico Ebor’, venerabilis in Christo patris et domini domini 
Thome Dei gracia episcopi Elien’ officiali, in ecclesia Sancti Michaelis Can-
tebr’ die sabbati proximo post festum Sancti Hillarii anno Domini supradicto 
in plena congregacione cleri Elien’ diocesis coram nobis ibidem facta pro 
solucione suarum decimarum domino regi concessarum, prestitit et iuravit 
ad sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter tacta canonicam obedienciam 
dicto venerabili patri domino .. episcopo Elien’, nobis et ceteris ipsius et 
nostris commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis. Presentibus 
magistris Willelmo de Gootham, sacre pagine professore, cancellario Cante-
br’, Henrico Bowet, utriusque iuris professore, Thoma de Gloucestre, Jacobo 
de Cotenham et Johanne de Neweton’, consistorii Elien’ advocatis et multis 
aliis de dicto clero inibi congregatis. [fol. 87r]
[54.31] Proxy. 2 Feb. 1378 Agnes wife of William Wilcok of Hinton personally appoints John 
Wiltshire her proctor.